
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / 1 лига

  Дата и время проведения   01 ноября 2025 19:10   Место проведения   СК Динамо (Кострома)

  Восток   Алькор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веренинов Егор
Виноградов Роман
Кузнецов Станислав
Лазарев Артём
Матвеев Денис
Розмахов Кирилл
Скребков Евгений
Смирнов Арсений
Филь Артём
Шемякин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Камаев Сергей
Кузнецов Михаил
Логинов Иван
Лоншаков Александр
Рожков Максим
Рыковцев Евгений
Севастьянов Алексей
Седов Илья
Смирнов Илья
Соколов Данила
Сыроегин Дмитрий
Чекмарев Владимир

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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